
ZARZĄDZENIE NR 82.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 112 001,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 42 309 094,58 zł, w tym: 

dochody bieżące 24 615 363,30 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 112 001,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 52 360 009,54 zł, w tym: 

wydatki bieżące 24 417 195,39 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 112 001,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 932 990,74 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 82.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 112 001,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego i z Krajowego Biura Wyborczego  

Rozdział 75113 – - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 07.10.2024 
r.. wprowadza się środki w kwocie 300,00 zł na transport depozytów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego; 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 177 i 180 z dnia 
07.10.2024 r. z dnia przyznana została dotacja na  realizację świadczeń rodzinnych i 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego w kwocie 102 872,00 zł; 

Rozdział 85513 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 07.10.2024 
r. zwiększona została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 8 829,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 112 001,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75113 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 300,00 zł na  
transport depozytów z wyborów do Parlamentu Europejskiego; 

Rozdział 85502 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na realizację świadczeń 
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego w kwocie 102 872,00 zł; 

Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna o kwotę 8 829,00 zł. 

 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 851 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 1



Dział 853 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 921 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 300,00

0,00 0,00

75113 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

855 0,00 111 701,00

0,00 0,00

85502 0,00 102 872,00

0,00 0,00

0,00 102 872,00

85513 0,00 8 829,00

0,00 0,00

0,00 8 829,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82.2024 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 

października 2024r. 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 242,00 37 071,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 242,00 37 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 462 000,00 2 564 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 489 000,00 2 591 872,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

56 246,00 56 546,00

Rodzina 2 524 413,32 2 636 114,32

Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 246,00 56 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 796,00 195 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 112 001,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 112 001,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 42 197 093,58 42 309 094,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 070 996,37 2 070 996,37

majątkowe

majątkowe 17 693 731,28 17 693 731,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 849 398,37 1 849 398,37

bieżące 24 503 362,30 24 615 363,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 221 598,00 221 598,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 820 845,32 3 538 104,32 3 187 551,32 2 632 100,82 555 450,50 4 200,00 254 805,00 91 548,00 0,00 0,00 282 741,00 282 741,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820 845,32 3 538 104,32 3 187 551,32 2 632 100,82 555 450,50 4 200,00 254 805,00 91 548,00 0,00 0,00 282 741,00 282 741,00 0,00 0,00

3 192 530,50 2 954 789,50 2 854 241,50 2 522 321,00 331 920,50 0,00 9 000,00 91 548,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 530,50 2 954 789,50 2 854 241,50 2 522 321,00 331 920,50 0,00 9 000,00 91 548,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 796,00 194 796,00 72 756,00 53 559,40 19 196,60 0,00 122 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 10 października 2024r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 096,00 195 096,00 73 056,00 53 559,40 19 496,60 0,00 122 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 246,00 56 246,00 23 846,00 21 183,56 2 662,44 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 546,00 56 546,00 24 146,00 21 183,56 2 962,44 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312,94 2 312,94 2 312,94 0,00 2 312,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612,94 2 612,94 2 612,94 0,00 2 612,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 383 178,38 10 383 178,38 9 052 747,14 7 192 870,16 1 859 876,98 1 019 940,24 310 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 918,00 -9 918,00 -9 918,00 -8 918,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 918,00 9 918,00 9 918,00 3 400,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 383 178,38 10 383 178,38 9 052 747,14 7 187 352,16 1 865 394,98 1 019 940,24 310 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158 860,00 7 158 860,00 6 402 107,00 5 729 783,16 672 323,84 499 200,00 257 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 3 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158 860,00 7 158 860,00 6 402 107,00 5 724 783,16 677 323,84 499 200,00 257 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 800,00 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 200,00 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 263,00 73 263,00 73 263,00 0,00 73 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 263,00 75 263,00 75 263,00 0,00 75 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 646 200,00 3 646 200,00 3 646 200,00 3 646 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 639 800,00 3 639 800,00 3 639 800,00 3 639 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 817,73 285 817,73 165 710,73 140 161,00 25 549,73 111 107,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518,00 -518,00 -518,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,00 518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 817,73 285 817,73 165 710,73 139 643,00 26 067,73 111 107,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,00 518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 518,00 14 518,00 14 518,00 0,00 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518,00 -518,00 -518,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 582,00 5 582,00 5 582,00 5 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

5 582,00 5 582,00 5 582,00 5 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 000,00 1 262 000,00 1 228 000,00 930 874,00 297 126,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 000,00 1 262 000,00 1 228 000,00 930 874,00 297 126,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 696,00 17 696,00 17 696,00 0,00 17 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 383,49 73 383,49 73 383,49 26 000,00 47 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 383,49 73 383,49 73 383,49 26 000,00 47 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 383,49 70 383,49 70 383,49 26 000,00 44 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 383,49 70 383,49 70 383,49 26 000,00 44 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 383,49 33 383,49 33 383,49 0,00 33 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 983,49 33 983,49 33 983,49 0,00 33 983,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 500,26 1 883 500,26 1 164 790,42 843 251,40 321 539,02 0,00 718 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 552,34 -10 552,34 -10 552,34 -9 552,34 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 552,34 10 552,34 10 552,34 7 683,75 2 868,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 500,26 1 883 500,26 1 164 790,42 841 382,81 323 407,61 0,00 718 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 085,58 604 085,58 603 585,58 528 596,00 74 989,58 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 085,58 604 085,58 603 585,58 527 596,00 75 989,58 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 727,00 415 727,00 415 727,00 415 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 727,00 414 727,00 414 727,00 414 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 513,68 317 513,68 316 863,68 312 735,00 4 128,68 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 552,34 -8 552,34 -8 552,34 -8 552,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 552,34 8 552,34 8 552,34 7 683,75 868,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 513,68 317 513,68 316 863,68 311 866,41 4 997,27 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 401,00 137 401,00 137 401,00 137 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 901,00 144 901,00 144 901,00 144 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 557,00 41 557,00 41 557,00 41 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,76 -225,76 -225,76 -225,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 331,24 41 331,24 41 331,24 41 331,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574,00 3 574,00 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,75 3 757,75 3 757,75 3 757,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 528,00 122 528,00 122 528,00 122 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 326,58 -8 326,58 -8 326,58 -8 326,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 201,42 114 201,42 114 201,42 114 201,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,59 868,59 868,59 0,00 868,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,59 1 068,59 1 068,59 0,00 1 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 59,00 0,00 59,00 0,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 33,00 0,00 33,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 59,00 0,00 59,00 0,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 33,00 0,00 33,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 939,65 2 652 939,65 514 349,65 443 228,32 71 121,33 0,00 2 138 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 701,00 113 701,00 13 825,00 4 996,00 8 829,00 0,00 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 640,65 2 764 640,65 526 174,65 446 224,32 79 950,33 0,00 2 238 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2 764 640,65 2 764 640,65 526 174,65 446 224,32 79 950,33 0,00 2 238 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 449,99 2 516 449,99 378 259,99 360 067,00 18 192,99 0,00 2 138 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 872,00 102 872,00 2 996,00 2 996,00 0,00 0,00 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 321,99 2 617 321,99 379 255,99 361 063,00 18 192,99 0,00 2 238 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 190,00 2 138 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 876,00 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 066,00 2 238 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 236,00 76 236,00 76 236,00 76 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 232,00 77 232,00 77 232,00 77 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 119,66 108 119,66 107 719,66 83 033,32 24 686,34 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 119,66 110 119,66 109 719,66 85 033,32 24 686,34 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 242,00 28 242,00 28 242,00 0,00 28 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 829,00 8 829,00 8 829,00 0,00 8 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 071,00 37 071,00 37 071,00 0,00 37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 242,00 28 242,00 28 242,00 0,00 28 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 829,00 8 829,00 8 829,00 0,00 8 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 071,00 37 071,00 37 071,00 0,00 37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 963,65 422 798,00 142 798,00 7 800,00 134 998,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 904 165,65 3 904 165,65 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 963,65 422 798,00 142 798,00 7 800,00 134 998,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 904 165,65 3 904 165,65 0,00 0,00

20 503,93 20 503,93 20 503,93 0,00 20 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 303,93 22 303,93 22 303,93 0,00 22 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449,00 7 449,00 7 449,00 0,00 7 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 080,00 41 080,00 41 080,00 0,00 41 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 280,00 39 280,00 39 280,00 0,00 39 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 089 280,00 39 280,00 39 280,00 0,00 39 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 280,00 40 280,00 40 280,00 0,00 40 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 280,00 39 280,00 39 280,00 0,00 39 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 595,85 410 595,85 359 695,85 215 432,00 144 263,85 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 595,85 410 595,85 359 695,85 215 432,00 144 263,85 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 051 495,85 351 495,85 350 595,85 214 432,00 136 163,85 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 495,85 351 495,85 350 595,85 214 432,00 136 163,85 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

15 457,00 15 457,00 15 457,00 0,00 15 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 457,00 18 457,00 18 457,00 0,00 18 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 450,00 94 450,00 94 450,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 450,00 91 450,00 91 450,00 0,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 248 008,54 24 305 194,39 18 526 616,31 11 693 390,19 6 833 226,12 1 394 140,24 3 613 114,84 244 548,00 0,00 526 775,00 27 942 814,15 24 942 814,15 3 000 000,00   0,00

-32 896,34 -32 896,34 -32 896,34 -20 470,34 -12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 897,34 144 897,34 44 995,34 16 079,75 28 915,59 0,00 99 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 360 009,54 24 417 195,39 18 538 715,31 11 688 999,60 6 849 715,71 1 394 140,24 3 713 016,84 244 548,00 0,00 526 775,00 27 942 814,15 24 942 814,15 3 000 000,00   0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 2 658 508,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 658 508,47

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

194 796,00 195 096,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 246,00 56 546,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 246,00 56 546,00

855 Rodzina 2 502 370,00 2 614 071,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 474 000,00 2 576 872,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 462 000,00 2 564 872,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

28 242,00 37 071,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 242,00 37 071,00

3 820 989,74 3 932 990,74

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 
82.2024 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

10 pażdziernika 2024r. 

8 829,00

Razem: 112 001,00

300,00

111 701,00

102 872,00

102 872,00

8 829,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY

Zmiana

300,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

194 796,00 195 096,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 246,00 56 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 312,94 2 612,94

855 Rodzina 2 502 370,00 2 614 071,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 474 000,00 2 576 872,00

3110 Świadczenia społeczne 2 138 190,00 2 238 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 986,00 63 982,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

28 242,00 37 071,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 242,00 37 071,00

3 820 989,74 3 932 990,74

8 829,00

Razem: 112 001,00

111 701,00

102 872,00

99 876,00

2 996,00

8 829,00

Zmiana

300,00

300,00

300,00

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD179FD-0B54-49BA-8820-1BE97CD6798E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 82.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


